
EDITAL N º. 2/2018 
  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 
 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO 
FINAL do Processo Seletivo Simplificado do Município de 
Mandaguari, Estado do Paraná - Edital nº 1/2017, de 11.12.2017. 
 

A Presidente da Comissão Especial Coordenadora e Fiscalizadora do 
Processo Seletivo Simplificado-PSS, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
TORNAR PÚBLICO 
CLASSIFICAÇÃO FINAL - PSS 

CARGO: PROFESSOR 

CLASSIFI 
CAÇÃO NOME RG 

DATA DE  PONTU 
AÇÃO NASCIM. 

1º SIMONI ROBERTA GONÇALVES  5124513-0 29/05/1970 98 
2º ROSINEZ FERNANDES DA SILVA 12475191-8 01/02/1972 97 
3º NILVA CURCIO 7634587-2 11/09/1980 93 
4º IONEIDE XAVIER FERREIRA 3607842-1 18/01/1964 92 

5º 
VANESSA CRISTINA BORGES 
CORREA 11103731-0 07/02/1991 92 

6º ROSANGELA DIAS 4429356-0 23/12/1964 91 

7º 
REGIANE PEREIRA DA SILVA 
GOMES 9861047-2 17/09/1989 91 

8º 
EDNA MARIA DE SOUSA RIBEIRO 
MUNHÊ 14719531-1 12/11/1960 90 

9º 
ANA PAULA DA SILVA 
REGINALDO SILVA 13231257-5 15/10/1980 90 

10º 
LUCIANA APARECIDA FRANZINI 
GOMES CORAZZA 4598584-9 01/05/1973 89 

11º ADRIANA APARECIDA BRAGA 668999-2 22/08/1975 89 
12º JERUZA TEDESCO JUSTINO 3346884 23/07/1977 89 

13º 
GREICE KELLY MARANGONI 
ECKEL 8775610-6 26/02/1985 89 

14º MARCIA APARECIDA PEREIRA 6141073-2 15/01/1976 88 
15º KARINA DA SILVA MOREIRA 9527151-0 02/07/1985 88 

16º 
LAIS CRISTINA RODRIGUES 
PORFIRIO 9770690-5 26/09/1988 88 

17º MARIA REGINA DA SILVA 4051170-9 13/11/1967 87 



CASTRO 

18º MÔNICA MARTINS CARLOS 6402832-4 27/05/1974 87 
19º NÁGELA XAVIER ALBA PELLOSO 6120834-8 31/05/1976 87 
20º VALERIA SALVALAGIO 7694752-0 16/01/1981 87 

21º 
JESSICA CAROLINE DA SILVA 
EMBRIZI 9759308-6 24/10/1988 87 

22º 
CLARICE APARECIDA DE 
OLIVEIRA 1794992-6 09/02/1955 86 

23º VERA LUCIA BERTONI 4811599-3 31/01/1968 86 

24º 
MARIA ALDENORA DE BARROS 
FREITAS 24183850-2 17/08/1970 86 

25º 
ANA GERENINA CORDEIRO DOS 
SANTOS 7510337-9 15/09/1973 86 

26º ALVINA APARECIDA MEIRELES 8601041-0 24/09/1977 86 
27º GISLENE ELVIRA STROHER  14648124-8 17/11/1983 86 
28º ERICA REGINA DE OLIVEIRA 9178547-1 06/02/1984 86 

29º 
FRANCIELLI DA SILVA 
FREDERICO PRINA 9714187-8 09/10/1985 86 

30º 
LUZINETE DE ALMEIDA RIBEIRO 
LUZ 4043351-1 16/01/1966 85,5 

31º ROSANGELA ALAVARCE 245962645 18/11/1970 85,5 

32º 
REGIANE APARECIDA TIRONE 
MARINO 6967573-5 10/05/1979 85,5 

33º 
DENISE CRISTIANE BUSSOLO 
CAZON 8323514-4 29/04/1983 85,5 

34º 
FERNANDA CRISTINA  
GONÇALVES 8167193-1 15/12/1983 85,5 

35º CAMILA DE SOUZA MIGUEL 9794040-1 09/05/1988 85,5 
36º VIVIANE FERREIRA FORMAGGI 11103954-2 17/07/1990 85,5 

37º 
ROBERTA CRISTINA ALBANO DE 
SOUSA 10937509-8 19/11/1992 85,5 

38º ROSEMARY URBANO 4717721-9 29/05/1970 85 

39º 
LILIAN CRISTINA PIRES DA 
CUNHA 9204805-5 01/03/1986 85 

40º MAYZA LAMERA 10389126-4 15/04/1992 85 
41º MARI EMILIA CASSOLI 4118495-7 24/02/1966 84 
42º ANA ROSA CASTILHO 4538875-1 04/04/1969 84 
43º ANA PAULA ROSSI 9892759-0 14/07/1987 84 

44º 
VALDIRENE DOS SANTOS COCK 
HALITCHUK 12651100-0 04/03/1994 84 

45º ALCINA ISIDORO 4195695-0 09/06/1968 83 
46º MARLENE APARECIDA DO PRADO 4822372-9 12/06/1970 82 



47º ROSEMARY BAQUETE ROSSATI 4992770-3 12/10/1970 82 
48º PATRICIA SILVA DE CASTRO 8895185-9 09/08/1984 82 

49º 
BRUNA ANGELICA BENETTI 
DALBEM 9376467-6 17/02/1987 82 

50º GABRIELLY ALVES GOMES 10307726-5 25/05/1992 82 

51º 
ROSELAINE MARCATO 
ARGENTON 7825596-0 03/06/1982 81 

52º 
JULIANA MARIA PINHEIRO DE 
CASTRO 8915760-9 20/04/1985 81 

53º VANESSA CAROLYNE LUCCA 10210166-9 16/02/1989 81 

54º 
EDELEN MAYNARDES MARQUES 
HENARES ALBANO 12585843-0 22/05/1991 81 

55º ALINE APARECIDA CASTELUCCI 8208742-7 23/09/1981 80,5 
56º DANIELLA DE OLIVEIRA BIANCHI 12315949-7 10/06/1992 80,5 
57º EDICLEIA JULIA SANTIAGO 8846390-0 19/07/1984 80 
58º ANA PAULA DA COSTA  8606997-0 11/12/1984 80 
59º ALINE VALÉRIO BOSSO 10285987-1 07/01/1990 80 
60º FRANCIELE DE OLIVEIRA 10655419-6 11/07/1991 80 
61º MARIA REGINA DE MATOS 4292215-3 29/04/1965 79 
62º HELENA CANDIDO TORELLI 55985838-3 05/06/1966 79 
63º JULIANA PATRONO DE OLIVEIRA 7795487-2 16/07/1982 78 

64º 
ANA PAULA DOS SANTOS 
SEHNEM 12325776-6 31/03/1991 78 

65º VANIA CAROLINE LUIZ 12894347-1 02/06/1993 78 
66º DALZIZA PIAZENTIN BUENO 2254317-2 03/12/1958 77 
67º MARCELO CESAR REZENDE 4549615-5 25/06/1969 77 
68º ROSELI DA SILVA CORREIA 6189325-3 13/03/1974 77 
69º LUCIANA DA SILVA 8681555-9 29/07/1983 77 
70º ANA PAULA ROSSETO TAVARES 12507532-0 16/09/1994 77 
71º FERNANDA CAROLINE DA SILVA 12334041-8 15/08/1990 75,5 

72º 
SILVANIA DE SOUZA BALBINO 
MELO 5347626-0 13/03/1974 75 

73º CLEIDE PEREIRA BATISTA 81429510 15/12/1974 75 
74º TELMA REGINA DA SILVA 6321169-9 14/07/1977 75 
75º PATRÍCIA CANDIDA VICENTE 6689967-5 20/09/1979 75 
76º FRANCIELE DA SILVA 8824845-7 09/09/1985 75 
77º ANA CLAUDIA CIRILO LINARDI 9879269-4 29/07/1987 75 
78º PAMELA CRISTINE DIAS PEREIRA 10429942-3 11/02/1991 75 
79º EVELYN JULIANE EVANGELISTA 12406684-0 11/01/1993 75 
80º ANA PAULA DE SOUZA SILVA 12978175-0 11/08/1983 73 



SANTANA 

81º CÁSSIA NAYARA SILVA FELIPE 12504573-1 20/08/1991 73 
82º PATRICIA MARIA SPONQUEADO 9307070-4 19/07/1983 72 
83º NAYARA CARLA SALGADO 10579356-1 02/04/1991 72 
84º BENEDITA VILAS BOAS DA SILVA 703133-5 04/09/1944 70,5 
85º PAMELA DE PAULA DOMINGUES 10637738-3 02/09/1993 70,5 
86º LUIZ RINALDO GONÇALVES 4035983-4 11/10/1966 70 

87º 
REGINA APARECIDA DO 
NASCIMENTO 7617196-3 13/03/1979 70 

88º ROSANGELA ANDRADE SIQUEIRA 7044291-4 18/09/1980 70 

89º 
ROSANNE KATYUCIA SEBOLD DA 
ROSA 6870998-9 15/02/1981 70 

90º ELISANGELA LEAL RAIMUNDINI 8631720-6 16/02/1983 70 
91º ANDRESSA DAIANE DE GODOY 9705640-4 28/11/1988 70 
92º GISLAINE SUELLEN MENDONÇA 12884009-5 22/04/1993 70 

93º 
CARLA CRISTINA LOPES 
NOGUEIRA 12874195-0 14/03/1995 70 

94º CAMILA FERNANDA DA CUNHA 10866831-8 10/04/1995 70 

95º 
NATHÁLIA HELOISE CAPÓIA DE 
OSTI 13242879-4 22/09/1996 70 

96º VALÉRIA DALVA FERREIRA 4378080-8 04/03/1972 69 

97º 
SANDRA GOMES BARBOSA 
DANTAS 5480532-2 27/07/1971 65 

98º 
DENIZE DORIS DI BERNARDINO 
DITTBERNER 1275805 18/05/1963 61 

99º 
ISISCLAUDIA SILVA DE 
ANDRADE BRAGA 6120822-4 16/06/1976 60 

100º 
SUELLEM CAROLIME URBANO 
MARTINS 10025683-5 02/08/1990 57 

101º STEPHANI CRISTINA DE MELLO 10866897-0 26/10/1994 55 

102º 
DEBORA DE ALMEIDA DO 
NASCIMENTO 12476522-6 05/03/1992 53 

103º 
RILELDA MARIA DE 
ALBUQUERQUE 2102237 28/05/1953 52,5 

104º ANA CLAUDIA CEDRAN 5097867-2 29/02/1972 52,5 

105º 
ADRIANA THOMÉ DOMINGUES 
DOS SANTOS 6082668-4 03/12/1976 52,5 

106º 
ANDRESSA PIO CASTANHEIRO 
ALEIXO DA SILVA 10707050-8 03/11/1995 51 

107º KAROLINE DE FÁTIMA MAICHAK 13430700-5 07/08/1997 50,5 
108º MARLI SILVA LEITE 5746745-2 17/09/1956 50 
109º NILCÉIA MARA RONCA 4210013-7 09/12/1967 50 



110º MARIA HELENA DE SOUZA 5382489-7 20/11/1971 50 
111º JAQUELINE DOS SANTOS BALMA 10770223-7 18/06/1990 50 
112º THAIS FERNANDA MAIA DE CENA 12628324-5 22/04/1994 50 
113º JENNIFER CAROLINE BROIA 10684300-7 03/06/1994 50 
114º JOÃO PAULO ALVES CELESTINO 13533173-2 09/09/1996 50 

115º 
CLÁUDIA SAYURI MIAMOTO 
SUZUKI 10418531-2 04/11/1997 50 

116º JENIFER MOREIRA DE OLIVEIRA 12629557-0 16/02/1998 50 

117º 
GIOVANA STEFANI DE OLIVEIRA 
SILVA 13611624-0 23/12/1999 50 

 
CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL  
CLASSIFI 
CAÇÃO NOME RG 

DATA DE  PONTU 
AÇÃO NASC. 

1º 
GISLAINE CRISTINA DE MOURA 
PERES RAIS 8141612-5 15/07/1980 92 

2º ADRIANA APARECIDA DA SILVA 6727144-0 10/10/1976 86 
3º SARA RENATA CAMPOS 10085041-9 02/01/1988 86 
4º MILLENA TAYANA ORSO 10418524-0 04/02/1992 86 

5º 
THAMIRES RITHELLY BATISTA 
PEREIRA 12848756-5 19/05/1995 86 

6º JAQUELINE MENEZES SANTOS 8404289-7 09/04/1984 85,5 
7º LAYDE DAIANE SANTOS LARAS 10107739-0 01/08/1988 85,5 
8º NATÁLIA MARIA FERREIRA(*) 12835040-3 24/05/1993 85 

9º 
KATIA CRISTINA DAMAS DOS 
SANTOS 10025741-6 04/06/1989 82 

10º 
GIOVANNA STELA DA CRUZ 
BOSCO 9243354-4 18/10/1994 82 

11º PAULA SAMANTHA DA SILVA 6887657-5 02/06/1079 82 
12º GIOVANNA FERREIRA LUCHETTI 12421378-9 27/02/1993 81 
13º ANGELA DOS SANTOS 7709697-3 26/11/1978 80,5 
14º SIMONE APARECIDA SANTOS 8601383-5 18/02/1987 80,5 
15º PAULA FERNANDA JUSTO 10362968-3 22/01/1993 80,5 

16º 
JANAINA KARLA ALVES DE 
SOUZA 8608948-3 19/01/1983 75 

17º GABRIELI CAROLINE LIMA DE SÁ 14792276-0 18/04/1994 75 
18º ANTONIA GARCIA MORELLI 3337319-8 14/05/1952 72 
19º SILMARA HELENA BENETON 6354924-0 02/01/1974 72 
20º FÁBIA AMBRÓZIO 4137017-3 24/06/1967 70 

21º 
CELIA APARECIDA DOS SANTOS 
MEDEIROS 5905316-7 15/04/1974 70 

22º 
ROSANGELA CARLOS DA MOTA 
BREVILATO 29876834-3 06/10/1978 70 

23º ALINE ADRIANI SIQUEIRA DA 9226734-2 01/12/1989 70 



SILVA COSTA 
24º SOYANE ENAGYLA DA COSTA 12531125-3 15/07/1991 70 

25º 
BRUNA ANGÉLICA MUNHOZ DA 
CUNHA 11103743-4 05/03/1992 70 

26º CAROLINE CARVALHO SIQUEIRA 10937683-3 28/05/1992 70 
27º GISLAINE MARTINS GERALDINO 12997573-3 27/07/1992 70 
28º JAQUELINE DA SILVA RAIMUNDO 12594159-1 19/08/1992 70 
29º NATÁLIA DOS SANTOS PIRES 1292004-9 13/05/1994 70 

30º 
MILTON LOURENÇO 
SPIRANDELLI JR. 10590438-0 09/11/1994 70 

31º RITHIELY DE FÁTIMA FELIZ 13408660-2 12/06/1995 70 
32º NAIARA BARBOSA BERTI 13105809 11/12/1995 70 
33º JENIFER RAMON JACUBOSKI 13039468-0 28/10/1996 70 

34º 
SANDRA MARA BRUGNOLO 
RANIERI 5329609-2 29/05/1976 57 

35º NATHALIA TAVARES DOS ANJOS 13359099-4 02/01/1995 53 

36º 
YASMIM REGIA FERNANDES 
LEITE 12322719-0 29/03/1995 52 

37º 
MARIA IDINETE RODRIGUES 
PAGEL 8635017-3 16/10/1981 51 

38º EDILAINE DA SILVA LOURENÇO 10136365-1 03/11/1988 51 
39º GLACI CECÍLIA FECCHIO 4147446-7 29/06/1966 50,5 
40º INES APARECIDA CUNHA 6402828-6 10/10/1975 50,5 
41º LIVIA CRISTINA FELÍCIO 9136188-4 07/10/1985 50,5 

42º 
TATIANA FERNANDA SOARES 
DOS SANTOS BARBOSA 10937616-7 09/10/1989 50,5 

43º ALINE FERMINO 12495992-6 14/06/1990 50,5 
44º BRUNA DOS SANTOS BRASIL 13615044-8 01/07/1997 50,5 
45º NEIDE PAVIANI DA SILVA 3478477-9 27/06/1955 50 
46º LAURA CLARICE FERREIRA 4183400-5 11/07/1956 50 

47º 
REGINA DUARTE DO 
NASCIMENTO PIRES 7363516-0 14/05/1974 50 

48º ROSEMARY DA SILVA PIRES 8005778-4 25/11/1978 50 
49º ANA CLAUDIA FRANZINI 7320508-5 17/11/1979 50 

50º 
APARECIDA ISAURA MARTINS 
DA SILVA 8208754-0 19/01/1983 50 

51º 
CLARICE DE LOURDES  
MARCELINO 9204797-0 13/03/1986 50 

52º MARIA REGINA DIAS DE SOUZA 5013615-9 29/05/1987 50 
53º SUELLEN KETLYN CAZON 11103753-1 27/04/1988 50 

54º 
LIDIANA OLIVEIRA SILVA DE 
SOUZA 10507708-4 19/12/1991 50 

55º LUMA SARA DOS SANTOS 10477765-1 15/04/1992 50 
56º PATRICIA LOPES DOS SANTOS 12944541-6 21/01/1994 50 
57º LETICIA DOS SANTOS RECH 12893359-0 20/06/1995 50 



58º 
BARBARA CRISTINA DE 
ANDRADE 13072314-4 16/09/1995 50 

59º JOSIANE BASTOS DA SILVA 12603766-0 04/10/1995 50 
60º ROSIMEIRE PEREIRA ALVES 13539965-5 30/11/1995 50 

61º 
ALINE REGINA RIBEIRO DA 
FONSECA 13401089-4 05/12/1995 50 

62º 
CAROLINA MAZAMBANI DE 
OLIVEIRA 10579391-0 24/12/1995 50 

63º BRUNA NEVES SOARES 13464265-3 16/09/1996 50 
64º BRUNA SALASAR CAIXETA 13253347-4 04/02/1997 50 
65º VALÉRIA CRISTINA ANANIAS 13460401-8 12/02/1997 50 

66º 
JULIANA ALICE OLIVEIRA DO 
PRADO 

25174342003-
6 11/04/1997 50 

67º 
THAMIRES LAINE DE MELO 
SALVADOR 13668588-0 03/07/1997 50 

68º 
ANA KAROLAYNE PERES 
NONATO FERREIRA 12491038-2 30/07/1997 50 

69º NAIARA GONZAGA DA SILVA 13721204-8 09/02/1998 50 
70º BRUNA NEVES DE SOUZA 13707595-4 08/06/1998 50 

71º 
BEATRIZ RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 13744330-9 20/06/1998 50 

72º 
MARIA EDUARDA DE FREITAS 
OLIMPIO 13917260-4 12/07/1998 50 

73º 
MAYARA LUANA SILVINO 
BASÍLIO 13829874-4 23/07/1998 50 

74º TAMIRES JORDANA MARQUES 14063217-1 28/09/1998 50 
75º ANA ADÉLIA DE ALMEIDA JESUS 13355890-0 13/10/1998 50 
76º CAROLINA DA COSTA 13073504-5 09/12/1998 50 

77º 
LETICIA GABRIELY LIMA DA 
SILVA 14034114-2 30/12/1998 50 

78º HEVILA MAYARA FELIPE 14006124-7 07/01/1999 50 

79º 
NICOLE CRISTINA ALVARENGA 
ROBAÍNA DA SILVA 13960078-9 13/01/1999 50 

80º ALEXIA AZEVEDO DE ALMEIDA 13069137-4 01/02/1999 50 

81º 
RAFAELA APARECIDA MARIA 
DOS SANTOS 14372023-3 29/03/1999 50 

82º ANA MARIA SOUZA COSTA 13345650-3 13/07/1999 50 
83º GABRIELA BEATRIZ PIMENTEL 52761487-7 16/07/1999 50 

84º 
ISABELA SILVA DE SOUZA 
MOURÃO 13470565-5 21/07/1999 50 

85º SABRINA DE CASSIA ROMANO 14012269-6 29/08/1999 50 
86º RAYSSA SANTOS RAYMUNDO 13373169-5 17/09/1999 50 

87º 
MILENA RAFAELA DA COSTA 
MARTINS 14456941-5 11/11/1999 50 

 

(*) DF 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  



CLASSI 
FICAÇÃO NOME RG 

DATA DE  PONTU 
AÇÃO NASC. 

1º PAULO CEZAR GARUTH 4579465-2 18/07/1966 96 
2º MARTA CASTILHO PRADO DIAS 4433254-0 14/01/1972 93 
3º FELIPE REFOSCO YEDNAK 8393241-4 20/11/1985 93 
4º ALESSANDRO FERREIRA 6814701-8 16/02/1979 92 

5º 
NAYARA DE CÁSSIA ARAUJO 
CAVALINI RODRIGUES(*) 10291410-4 22/06/1988 92 

6º TASSIANA GALETI LEITE DA SILVA 9759607-7 16/08/1988 89 
7º GUILHERME GUIZELLINI GARCIA 10519623-7 07/07/1991 89 
8º USIEL PEDRO WEIBER 5459373-2 02/02/1971 88 
9º FABIANA CRISTINA CARDOSO 8824925-9 02/10/1985 88 

10º FRANCIELLE DOS SANTOS FRANÇA 9204822-5 10/07/1986 88 

11º 
MEGH JACQUELINE ROCHA 
DOGANI 9511599-3 23/12/1988 88 

12º 
KELLY CRISTINA DOS SANTOS 
AUGUSTO 10404769-6 18/01/1989 88 

13º LUMA CRISTINA GASPARINI 12738937-3 06/06/1992 88 
14º MARIANE DE OLIVEIRA XAVIER 12629533-2 29/11/1994 88 

15º 
GABRIEL HENRIQUE SABINO 
HERRERO 12353101-9 24/06/1993 87 

16º LEANDRO JOSÉ RABELLO 7146906-9 30/04/1982 86 
17º NAYANI COLOMBARI DUARTE 10163366-7 09/04/1988 86 

18º 
MAICON HENRIQUE PEREIRA 
ALMEIDA 10291103-2 02/12/1993 86 

19º VALÉRIA CARNIETO GENEROSO 7109966-0 28/09/1977 85,5 
20º SANDRA LIMA DA SILVA 6945218-3 29/07/1979 85,5 

21º 
ROBSON ANTONIO ALBANO DE 
SOUSA 9807014-1 14/11/1988 85,5 

22º GUSTAVO CHAGAS DO AMARAL 12769576-8 21/05/1993 85,5 
23º DAYSA ROBERTA SANCHES LOPES 9651427-1 26/06/1989 85 
24º VICTOR HUGO MIRANDA DA CRUZ 11103785-0 23/05/1991 85 

25º 
ANA CAROLINA MONTEIRO 
FERRARI 10362918-7 24/06/1991 85 

26º 
FRANCIELLI DA FONSECA 
FERNANDES 12506702-6 18/01/1994 85 

27º JÉSSICA CAROLINE DE MOURA 10938691-0 07/11/1994 85 

28º 
RENAN MORAIS DOS SANTOS 
TORRACA REIS 386210-0 18/12/1981 84 

29º GISELE CRISTINE MORARA 7673906-4 20/02/1981 83 

30º 
BARBARA CAROLINE DOS SANTOS 
CARDOSO 10047199-0 02/10/1990 83 

31º SILVIO MARCOS MARTINS 7118037-9 04/10/1977 82 
32º VIVIANE RODRIGUES KNUPP 9759315-9 30/06/1988 82 
33º FLAVIA NAIARA NAVES FARIAS 12476162-0 15/11/1992 82 



34º 
THIAGO AUGUSTO CAPARROZ 
VASCONCELOS 8268943-5 16/11/1992 81 

35º REGINA APARECIDA TREVISAN 9984272-5 04/08/1989 80,5 
36º GUILHERME NEVES DE ASSIS 10937583-7 08/04/1993 80,5 
37º EDUARDO HENRIQUE MARCONI 10616563-7 04/06/1993 80,5 

38º 
OSCAR WESLEY MAYNARDES 
MARQUES 9661950-2 03/07/1993 80,5 

39º RENATA SATIE KODAMA 8751441-2 06/02/1986 80 
40º AMANDA SABINO E SILVA 10071355-1 22/06/1990 80 
41º SÉRGIO JOSÉ DUDA JÚNIOR 12585664-0 19/11/1993 80 
42º GUILHERME HENRIQUE LIMA 12426136-8 26/05/1994 80 
43º THAINARA TAVARES MARCELINO 10866900-4 27/09/1995 80 
44º MARCIA MASSAE WATANABE 6576849-6 06/04/1979 78 

45º 
JOSÉ WELLINGTON DE SALES 
BARBOSA  10246220-3 14/12/1988 76 

46º FABÍOLA BUENO 12466343-1 01/07/1992 76 

47º 
CAMILLA APARECIDA BORGES DA 
SILVA 127902631-1 22/12/1993 76 

48º 
ELAINE APARECIDA PEREIRA 
ADÃO 5737771-2 14/07/1974 75,5 

49º CARINA SOARES HORINOUTI 9813683-5 07/04/1987 75 

50º 
GIOVANA CRISTINA DE SOUZA 
RAMOS GALDINO 9346835-0 06/07/1987 75 

51º LUCAS DE OLIVEIRA CAYRES FLOR 10215429-0 27/11/1991 75 
52º VINÍCIUS ATHAÍDES CATELI 9551855-9 17/12/1994 75 
53º LAIRA FERNANDA BERTO FONTES 9347526-7 17/04/1985 71 
54º THIAGO DANIEL DE SOUZA PINTO 15042373-2 29/10/1989 70,5 

55º 
PATRÍCIA REGINA PIRES VIANA 
JUSTO 6436182-1 17/03/1977 70 

56º 
EMERSON BATISTA RIBEIRO 
RODRIGUES 7971037-7 30/10/1977 70 

57º BRUNA SOUZA BENTO 9629935-4 11/09/1986 70 

58º 
ANNA CLAUDIA DE MATOS 
MARTINES 12320732-7 27/11/1989 70 

59º 
ISABELA DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS 11019270-3 06/02/1993 70 

60º FABÍOLA PEREIRA DE LIMA 12769397-8 28/05/1993 70 
61º LARISSA MARIA GOMES 12522579-9 02/07/1995 70 
62º THAÍS RENATA PEREIRA 13551576-0 02/10/1996 70 

 

(*) DF 
Edifício da Prefeitura do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, aos 

dezoito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito (18.01.2018). 
 
 

EDILAINE CRISTINA SALVADOR DE OLIVEIRA 



       Presidente 
 

 


